Estado de Sao Paulo Execucao

Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Janeiro

Unidades Orgamentarias

Camara Municipal

Coord do Gabinete do Prefeito e Dependen
Administracao

Coord do Fundo Social de Solidariedade
Educacéo

Esporte e Cultura

Salde e Assiténcia

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Obras e Servigos Publicos

Servicos de Estradas Munipais
Agricultura

Encargos Especiais

Merenda Escolar

Reserva de Contingéncia

dos Orgamentos (Art. 2°, Inciso XII) - Despesa por

a Fevereiro de 2012

Dotagéao do Empenhado
Exercicio No Ano
440.000,00 45.803,73
371.000,00 49.979,86
881.000,00 413.983,67
40.000,00 0,00

2.988.335,18 1.230.761,41
420.920,00 328.508,01

2.524.825,27 1.212.927,56
1.215.343,98 108.618,39
960.800,00 250.066,15
372.000,00 107.516,32

377.000,00 40.969,30
536.000,00 319.987,44
245.950,00 15.330,00
10.000,00 0,00

11.383.174,43 4.124.451,84 1

Unidade Orcamentaria

Liquidado
No Periodo

45.803,73
33.312,76
117.642,60
0,00
472.300,89
107.707,21
439.556,98
39.656,66
86.676,32
41.207,80
22.179,31
57.766,66
2.230,00
0,00

466.040,92

Liquidado
No Ano

45.803,73
33.312,76
117.642,60
0,00
472.300,89
107.707,21
439.556,98
39.656,66
86.676,32
41.207,80
22.179,31
57.766,66
2.230,00
0,00

1.466.040,92



