Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Janeiro a Fevereiro de 2012

Unidades Orçamentárias	Dotação do	Empenhado	Liquidado	Liquidado
	Exercício	No Ano	No Periodo	No Ano
Câmara Municipal	440.000,00	45.803,73	45.803,73	45.803,73
Coord do Gabinete do Prefeito e Dependen	371.000,00	49.979,86	33.312,76	33.312,76
Administração	881.000,00	413.983,67	117.642,60	117.642,60
Coord do Fundo Social de Solidariedade	40.000,00	0,00	0,00	0,00
Educação	2.988.335,18	1.230.761,41	472.300,89	472.300,89
Esporte e Cultura	420.920,00	328.508,01	107.707,21	107.707,21
Saúde e Assitência	2.524.825,27	1.212.927,56	439.556,98	439.556,98
Fundo Municipal de Assistência Social	1.215.343,98	108.618,39	39.656,66	39.656,66
Obras e Serviços Públicos	960.800,00	250.066,15	86.676,32	86.676,32
Serviços de Estradas Munipais	372.000,00	107.516,32	41.207,80	41.207,80
Agricultura	377.000,00	40.969,30	22.179,31	22.179,31
Encargos Especiais	536.000,00	319.987,44	57.766,66	57.766,66
Merenda Escolar	245.950,00	15.330,00	2.230,00	2.230,00
Reserva de Contingência	10.000,00	0,00	0,00	0,00
Total	11.383.174,43	4.124.451,84	1.466.040,92	1.466.040,92